
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO/OPCIÓN RADIOTERAPIA - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 14/10/2017)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud
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DNI/NIE

MARTÍNEZ-LAGE AZORÍN, JOSE AGUSTIN

CÁNOVAS MARTÍNEZ, ISABEL

LOPEZ DEL REY, CELIA

MOLINA CARRILLO, CARMEN MARIA

RODRIGUEZ VELA, MARIA PILAR

SÁNCHEZ GARCÍA, MARIA DEL PRADO

GARCIA MARTINEZ, MARIA

IBÁÑEZ CHIA, ISABEL MARIA

TOMAS NAVARRO, ENCARNACION

PÉREZ FERNANDEZ, PEDRO

GÓMEZ MARTÍNEZ, MARIA ISABEL

BELMONTE FERNANDEZ, PATRICIA

MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA MAGDALENA

ALFONSO CRESPO, JOAQUIN

MATEOS GIMENEZ, JUAN

PADILLA DE LA FUENTE, DAVID

SÁNCHEZ Gª DE LAS BAYONAS, INMACULADA

JIMENEZ MARTINEZ, ALEJANDRO

LOPEZ GIMENEZ, PILAR MARIA

LUQUE HERNÁNDEZ, ALMUDENA

GARCIA PALACIOS, DAVID

LOPEZ RAYOS, ROCIO

ARMERO CASTILLO, CARMEN

DE GEA DENIA, DIEGO ALBERTO

GARCÍA RIGAL, VICTORIA

VALENTIN GONZÁLEZ, LORENZO JUSTINIANO

LÓPEZ RIBERA, MARÍA VIRTUDES

MANZANO PUJANTE, SANDRA

JUAN GIL, INMACULADA

PINA MARTÍNEZ, RAMÓN

JEREZ LEGAZ, MARIA

MARTINEZ COZAR, NOELIA

PAGAN NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN

PUCHE LÓPEZ, ANTONIO JAVIER

FUERTES AZNAR, LETICIA MARIA

POLO TRUAN, TANIA

LOPEZ FERNANDEZ, ISABEL MOIRA

MARTÍNEZ BALLESTER, PABLO

GARCIA FERNÁNDEZ, TAMARA

CIFO LÓPEZ, FERNANDO

Apellidos, Nombre
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ORDEN Total

 65,1250

 64,3007

 60,2563

 58,6128

 56,8516

 56,8467

 56,6143

 55,5438

 53,8130

 53,5508

 53,5288

 52,3031

 50,5645

 49,8747

 45,7344

 43,6798

 43,5379

 42,9451

 42,3350

 41,8367

 40,9141

 40,7560

 40,6036

 40,2236

 39,8817

 39,4949

 38,0658

 36,9108

 36,6960

 35,7143

 34,7233

 34,6654

 33,5743

 33,0532

 33,0320

 32,6530

 32,2449

 32,2449

 31,9304

 31,9061

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 35,9184

 35,5102

 29,5918

 29,3878

 24,0816

 30,6122

 25,9183

 29,3878

 30,8163

 22,0408

 31,4286

 28,7755

 32,6530

 35,5102

 34,6939

 36,9388

 37,1429

 25,3061

 37,5510

 41,8367

 31,4286

 37,3469

 26,5306

 38,9796

 34,0817

 35,9184

 29,3878

 31,2245

 32,6530

 35,7143

 29,5918

 23,4694

 26,9388

 27,9592

 25,9183

 32,6530

 32,2449

 32,2449

 27,1428

 25,3061

 29,2066

 28,7905

 30,6645

 29,2250

 32,7700

 26,2345

 30,6960

 26,1560

 22,9967

 31,5100

 22,1002

 23,5276

 17,9115

 14,3645

 11,0405

 6,7410

 6,3950

 17,6390

 4,7840

 0,0000

 9,4855

 3,4091

 14,0730

 1,2440

 5,8000

 3,5765

 8,6780

 5,6863

 4,0430

 0,0000

 5,1315

 11,1960

 6,6355

 5,0940

 7,1137

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,7876

 6,6000
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO/OPCIÓN RADIOTERAPIA - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 14/10/2017)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud
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DNI/NIE

CAÑAS LÓPEZ, ENCARNACIÓN

CANOVAS CORBALAN, LAURA

SARRIÓN PAÑOS, NOELIA ISABEL

TORRES PANADERO, ANTONIO LUIS

PONCE GOMEZ, ROSARIO

AGUILAR PÉREZ, MARÍA DEL MAR

MARÍN GARRIDO, ROSA

MENGUAL NICOLAS, RAQUEL

RODRÍGUEZ FLORES, JULIA

JIMENEZ CARCELES, ANA MARIA

PÉREZ PERIAGO, JOSÉ ANTONIO

TOMAS GARCIA, JOAQUIN

LORENTE FERNANDEZ, CARMEN MARIA

GARCIA ARROYO, ROBERTO

SANCHEZ PEREZ, ELENA

CORBALAN GIMENEZ, MARI CARMEN

PEREZ MARTINEZ, MARIA JOSE

SÁNCHEZ RUIZ, MARIA TRINIDAD

CANOVAS SUAREZ, BEGOÑA

CARPE MARTÍNEZ, NOELIA

HERNANDEZ GUIRAO, JOAQUIN

LOPEZ SARRIAS, JOSE MANUEL

ROS ROSIQUE, ROSALIA

BANEGAS PALAZON, MARIA JESÚS

FAJARDO GALVEZ, LORENA

ANGOSTO MARTINEZ, CANDELARIA

VERA ARCE, MONICA

SERRANO DÓLERA, MARÍA JOSÉ

GARCIA MORATO, CARLOS

SANDOVAL MIRA, ROCIO

PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

FRIERA IGLESIAS, ANDREA

CARCELÉN MARTÍNEZ, ÓSCAR

GIL ALCARAZ, JOSEFA

PASCUAL VILLEGAS, MIGUEL

MARTINEZ MARIN, AIDA

LUCAS GONZÁLEZ, MARÍA JESÚS

SALAR GÓMEZ, ANA CRISTINA

BARQUERO BARQUERO, GINES

PIVIDAL SIMÓN, PEDRO SIMÓN

Apellidos, Nombre
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ORDEN Total

 31,8367

 31,7874

 31,6428

 31,3509

 31,3485

 31,2245

 30,9195

 30,6122

 30,2041

 30,1362

 28,6683

 28,5714

 28,4542

 28,1633

 27,9592

 27,7551

 27,7551

 27,7551

 27,6098

 27,5510

 27,4538

 27,3470

 27,3470

 27,2446

 27,2124

 26,9388

 26,8009

 26,5696

 26,3265

 26,3265

 26,1424

 26,1225

 25,3773

 25,3061

 25,2486

 25,1020

 24,8980

 24,8980

 24,4898

 24,4898

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 31,8367

 28,5714

 24,4898

 29,7959

 31,2245

 31,2245

 30,2041

 30,6122

 30,2041

 27,9592

 25,9183

 28,5714

 23,8776

 28,1633

 27,9592

 27,7551

 27,7551

 27,7551

 27,1428

 27,5510

 27,1428

 27,3470

 27,3470

 21,4286

 22,4490

 26,9388

 19,7959

 24,0816

 26,3265

 26,3265

 24,8980

 26,1225

 24,6939

 25,3061

 21,4286

 25,1020

 24,8980

 24,8980

 24,4898

 24,4898

 0,0000

 3,2160

 7,1530

 1,5550

 0,1240

 0,0000

 0,7154

 0,0000

 0,0000

 2,1770

 2,7500

 0,0000

 4,5766

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4670

 0,0000

 0,3110

 0,0000

 0,0000

 5,8160

 4,7634

 0,0000

 7,0050

 2,4880

 0,0000

 0,0000

 1,2444

 0,0000

 0,6834

 0,0000

 3,8200

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000



ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO ESPECIALISTA SANITARIO/OPCIÓN RADIOTERAPIA - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 14/10/2017)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud
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DNI/NIE

REINA MIÑANO, JUANA MARÍA

DA COSTA MARTINEZ, ANGEL

CARRALERO MONTOYA, TANIA

PALAZON MOLINA, CRISTINA

GOMEZ ESPIN, MILAGROS

LORETO RODRIGUEZ, BEATRIZ

RUIZ POVEDA, MARIA DOLORES

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA

SOLER PÉREZ, GUILLERMO

MORA CANO, ELENA

MATAS SANTIAGO, ANA

PEDREÑO GIMÉNEZ, CLAUDIA

PEREZ URRACA, EVA

MADRID ROCA, YOLANDA

RODRÍGUEZ DE LA CERRA, CARMEN MARÍA

JIMENEZ LUQUE, LORENA INMACULADA

GARNES SANCHEZ, ELENA

PORTALES PONCE, MARÍA ESTER

JIMENEZ PARADA, NEREA

GARCIA GIMENEZ, LUISA MARIA

BAUTISTA MADRID, CRISTINA

MARTINEZ SANCHEZ, CARMEN MARIA

PEREZ HERNANDEZ, PROVIDENCIA

GUILLAMON VICENTE, MARIA INMACULADA

MEROÑO FERNÁNDEZ, JUAN

ROMERO ABENZA, VIRGINIA DE LA CRUZ

SÁNCHEZ CAMPOS, EVA MARIA

ZAMORANO CÓRDOBA, ANTONIO

ALONSO SANCHEZ-ESCALONILLA, VICTOR

BOTÍAS GAMBÍN, ASUNCIÓN

GARCÍA GARCÍA, MARÍA DOLORES

ANDREU REINA, AMELIA

LOPEZ ROSALES, MARIA DEL AMOR

MORENO BAÑOS, MIGUEL ÁNGEL

SANCHEZ FERNANDEZ, ALBERTO JERONIMO

FERNANDEZ TAMARGO, SILVIA

Apellidos, Nombre
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ORDEN Total

 24,4898

 24,3636

 24,3324

 24,2857

 23,8776

 23,6735

 23,5282

 23,4694

 23,4694

 23,3005

 23,2653

 23,2653

 23,2653

 23,0612

 23,0612

 22,9333

 22,8571

 22,6531

 22,4490

 22,2449

 22,2449

 22,0408

 22,0408

 21,4286

 21,2245

 21,2245

 21,2245

 21,2245

 21,0204

 20,8163

 20,4081

 20,2041

 20,2041

 20,2041

 19,3878

 18,9796

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 24,4898

 22,6531

 24,2857

 24,2857

 23,8776

 23,6735

 23,0612

 23,4694

 23,4694

 21,2245

 23,2653

 23,2653

 23,2653

 23,0612

 23,0612

 22,6531

 22,8571

 22,6531

 22,4490

 22,2449

 22,2449

 22,0408

 22,0408

 21,4286

 21,2245

 21,2245

 21,2245

 21,2245

 21,0204

 20,8163

 20,4081

 20,2041

 20,2041

 20,2041

 19,3878

 18,9796

 0,0000

 1,7105

 0,0467

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,4670

 0,0000

 0,0000

 2,0760

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2802

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000


